П Р И К А З

от «01» сентября  2022г. № 307

Об организации наставничества

на 2022-2023 учебный год

 В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в

их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации, -

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В рамках программы «Новый вектор» организовать наставничество в 2022-

2023 учебном году над вновь прибывшими педагогами и молодыми специалистами.

2. Закрепить в качестве наставников за вновь прибывшими педагогами и

молодыми специалистами:

№ ФИО наставника
ФИО вновь прибывших педагогов

и молодых  специалистов

1 Лыкова Елена Васильевна, учитель

начальных классов первой

квалификационной категории

Николенко Вероника Владимировна, учитель

начальных классов, молодой педагог

2 Котова Наталья Александровна,

учитель физической культуры,

первой квалификационной категории

Субботин Алексей Анатольевич, учитель

физической культуры, молодой педагог.

3 Кобыжакова Ольга Александровна,

учитель русского языка и литературы,

ВКК

Суворова Марина Дмитриевна, учитель

физики, молодой специалист

3.  Учителям-наставникам, оформить документы в рамках программы «Новый

вектор» по работе с вновь прибывшими педагогами и молодыми специалистами.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор         Н.Н. Габрина

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Иркутская область  город Усть-Илимск

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

С приказом № 307 от 01.09.2022г.

Об организации наставничества

на 2022-2023 учебный год ознакомлен:

Ф.И.О. Подпись Дата ознакомления:

Кобыжакова О.А.

Котова Н.А.

Лыкова Е.В.

Николенко В.В.

Субботин А.А.

Суворова М.Д.

		2022-11-24T13:33:30+0800
	Габрина Наталья Николаевна